בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 58295-02-20

30. סוף דבר – הערעור מתקבל. פגיעת המערער מיום 15.10.2017 תוכר כפגיעה בעבודה. המוסד יישא בהוצאות המערער בסך 7,000 ₪ בגין שתי הערכאות.

ניתן היום, ט"ז אדר תשפ"א (28 פברואר 2021) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

חני אופק גנדלר,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד

מר צבי טבצ'ניק,
נציג ציבור (מעסיקים)